Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

01-06-2021

F.10/19/20
NL:TZ:0000089853:F001
15-01-2019

mr. F. Damsteegt - Molier
mr J.M. van der Wulp

Steakhousebar De Gulle Schranserij B.V. 18-02-2019
1

Gegevens onderneming

Steakhousebar De Gulle Schranserij B.V. is gevestigd aan de Moriaanseweg 18-02-2019

West 46a te (3222 AD) Hellevoetsluis. 1

Activiteiten onderneming

Als bedrijffsomschrijving is in het uittreksel van de Kamer van Koophandel 18-02-2019

vermeld: “Het exploiteren van een eetcafé. Beheer- en 1

beleggingsmaatschappij.”

Financiéle gegevens

Jaar

2015

2017

2016

2018

Omzet Winst en verlies
€ 475.000,00
€ 432.104,95 € 65.092,58
€ 181.000,00

Balanstotaal

€ 234.522,00

€ 356.167,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d98370eb-ca18-e911-80d0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfd172ed-2bbc-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening 2015 is de laatste jaarrekening die is gedeponeerd. Van de 18-02-2019
periode 2016 t/m 2018 heb ik nog geen jaarverslagen ontvangen. De 1
administratie werd extern bijgehouden. De bij de accountant aanwezige losse

administratie is aan mij overhandigd. Toegezegd is, dat ook de digitale

administratie ter beschikking zal worden gesteld.

Van de extern accountant heb ik digitaal ontvangen de balans per 31/12/16, 04-06-2019
de W&V-rekening 2016, de grootboeken 2016-2018 en de proef- en 2
saldibalans van 2017 en 2018. De cijfers over 2017 en 2018 waren nog niet

definitief gemaakt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 18-02-2019
1

Boedelsaldo

€1.482,92 02-12-2019
EE

€ 1.448,92 02-03-2020
5

€1.432,77 02-06-2020
6

€1.699,28 03-12-2020
7

I €1.915,77 01-06-2021

8



Verslagperiode

van
15-1-2019

t/m
15-2-2019

van
16-2-2019

t/m
3-6-2019

van
4-6-2019

t/m
4-9-2019

van
5-9-2019

t/m
2-12-2019

van
3-12-2019

t/m
2-3-2020

van
3-3-2020

t/m
2-6-2020

van
2-6-2020

t/m
2-12-2020

van
3-12-2020

t/m
31-5-2021

18-02-2019

1

04-06-2019

E 2

04-09-2019

E 3

02-12-2019
E 4

02-03-2020

5

02-06-2020

E 6

03-12-2020

7

01-06-2021

EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 11 uur 54 min
2 15 uur 12 min
3 16 uur 18 min
4 3 uur 6 min
5 3 uur 48 min
6 2 uur 42 min
7 4 uur 48 min
8 2 uur 18 min
totaal 60 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Het betreft de uren die tot 15 februari 2019 aan dit faillissement zijn besteed.

Het betreft de uren die tot 25 mei aan dit faillissement zijn besteed.

Het betreft de uren die tot 2 september 2019 aan dit faillissement zijn
besteed.

Het betreft de uren die tot en met 25 november 2019 aan dit faillissement zijn

besteed.

Het betreft de uren die tot en met 24 februari 2020 aan dit faillissement zijn
besteed.

Het betreft de uren die tot en met 22 mei 2020 aan dit faillissement zijn
besteed.

Het betreft de uren die van 23 mei tot en met 30 november 2020 aan dit
faillissement zijn besteed.

Het betreft de uren die van 1 december 2020 t/m 31 mei 2021 aan dit
faillissement zijn besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen in het vermogen van Steakhousebar De Gulle Schranserij B.V.
werden sedert 2 januari 2003 gehouden door Hobbel - van der Kleij Beheer

B.V., gevestigd aan de Moriaanseweg West 46A te (3222 AD) Hellevoetsluis.

18-02-2019

1

04-06-2019
2

04-09-2019
3

02-12-2019
4

02-03-2020

5

02-06-2020
6

03-12-2020
7

01-06-2021
8

18-02-2019

1



Enige aandeelhouder en directeur van deze vennootschap is mw. E. van der
Kleij uit Hellevoetsluis.

Als directeur stonden ten tijde van het uitspreken van het faillissement
ingeschreven Hobbel — van der Kleij Beheer B.V. (sedert 2 januari 2003) en
mevrouw S. Hobbel uit Hellevoetsluis (sedert 10 juli 2018).

Uit een uittreksel van de Kamer van Koophandel van 17 januari 2019 blijkt, dat
de gefailleerde vennootschap per 17 december 2018 is uitgeschreven en
opgeheven metingang van 23 augustus 2018.

1.2 Lopende procedures

Volgens de directie zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens de directie waren er geen lopende verzekeringen. Ik zal dat nader
onderzoeken.

Ik heb geen lopende verzekeringen aangetroffen.

1.4 Huur

Volgens de directie zijn er geen lopende huurovereenkomsten. Ik zal dat nader
onderzoeken.

Ik heb geen lopende verzekeringen aangetroffen.

18-02-2019

1

18-02-2019
1

04-06-2019
2

18-02-2019

1

04-06-2019
2



1.5 Oorzaak faillissement

Desgevraagd hebben mw van der Kleij en mw Hobbel laten weten, dat mw Van 18-02-2019
der Kleij op 5 juni 2018 heeft besloten het restaurant te sluiten. De 1
belangrijkste leverancier had die dag besloten de leveranties wegen

wanbetaling te staken. Op dat moment was Van der Kleij de aandeelhouder en

de enige directeur. Mw. Hobbel, de dochter van Van der Kleij, was één van de
personeelsleden. Zij heeft zich op 10 juli 2018 ingeschreven als bestuurder.

Van de Kleij heeft aangegeven, dat ze al jaren vecht om het restaurant
overeind te houden. Tot 2012 had zij, samen met haar voormalig echtgenoot
de heer Hobbel, nog een restaurant. Toen hij (abrupt) vertrok, werd dit
restaurant gesloten en diende Van der Kleij een regeling te treffen met de
verpachter (Inbev). Een regeling treffen is gelukt, maar het overeengekomen
bedrag moest wel worden geleend. De terugbetaling moest vervolgens uit de
exploitatie van curanda worden terugbetaald. De omzet van ca € 40.000 per
maand was te weinig om de maandelijkse lasten (personeel, leveranciers,
hypotheek) te voldoen. Toen de bank en leveranciers geen krediet meer wilden
verlenen liepen de achterstanden bij (voornamelijk) de belastingdienst en
leveranciers op en deze konden niet meer worden ingelopen. De leverancier
van het viees besloot uiteindelijk de leveranties te stoppen en Van der Kleij
was genoodzaakt ook dit restaurant te sluiten.

De inventaris is verkocht bij een executieverkoop van de Belastingdienst. Het
restaurant zelf is (in overleg met hypotheekhouder ABN AMRO Bank)
onderhands verkocht. Vervolgens heeft de directie, op advies van derden,
besloten de onderneming te ontbinden.

Sedert 23 augustus 2018 is op hetzelfde adres weer een restaurant actief. Het
restaurant heet nu De Gulle Schranserij 2.0. en wordt gedreven door Mw
Hobbel en haar broer.

Ik zal verder onderzoek verrichten naar de oorzaken van dit failissement en
voor zover van belang voor het verdere verloop van het faillissement zal de
rechter-commissaris van dit onderzoek op de hoogte worden gehouden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-02-2019
0 1
Toelichting

Volgens Van der Kleij waren ten tijde van het faillissement alle
arbeidsovereenkomsten beéindigd. Ik heb haar verzocht dit nader te
onderbouwen. Er heeft zich één oud-personeelslid gemeld met een vordering
op grond van een beéindigingsvergoeding in 2017 en die vordering is
genoteerd op de lijst van schuldeisers. Verder hebben zich bij mij tot op heden
geen (voormalig) personeelsleden gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-02-2019
Toelichting
1
3-5
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
6 minuten 04-06-2019
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Het restaurant was eigendom van curanda, maaris in overleg met ABN AMRO 18-02-2019
Bank als hypotheekhouder onderhands verkocht. Ik zal hiervan nadere 1
stukken opvragen.
De gegevens van de openbare verkoop en de rekening die curanda aanhield 04-06-2019
bij ABN AMRO Bank zijn door mij opgevraagd. 2

Desgevraagd heeft ABN AMRO Bank de bankafschriften over de jaren 2017 en 04-09-2019
2018 aan mij toegezonden. Ik heb de bankafschriften ingezien en geen 3
onregelmatigheden aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsinventaris is verkocht door middel van een executieverkoop van de
belastingdienst. Dit zou € 7.500 hebben opgeleverd. Ik zal dat nader
onderzoeken.

Ik heb bij de belastingdienst nadere informatie opgevraagd over de
executieverkoop van de inventaris en eventuele boekenonderzoeken die zijn
uitgevoerd.

De Belastingdienst heeft een verslag van bevindingen toegestuurd en
aangegeven dat er wel een boekenonderzoek gepland was, maar dat dit nooit
heeft plaatsgevonden. Het verslag van bevindingen heeft geen nieuwe
gezichtspunten opgeleverd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Ik heb me op het standpunt gesteld dat de goodwill, waaronder het
klantenbestand, de naam en telefoonnummers, alsmede de website, ten tijde
van de ontbinding een waarde vertegenwoordigden die te gelde gemaakt had
moeten worden. Ik zal dit nader onderzoeken.

Na overleg met de nieuwe exploitanten van De Gulle Schranserij 2.0 en na
goedkeuring van de rechter-commissaris is overeenstemming bereikt over de
vergoeding van de goodwill die door de nieuwe entiteit is overgenomen. Er zal
in termijnen een bedrag groot € 5.000 aan de boedel worden voldaan. Zodra
de eerste deelbetaling is ontvangen zal een faillissementsrekening worden
geopend.

Uit de aan mij ter beschikking gestelde administratie blijkt, dat er rekening-

courantverhoudingen zijn met de directie. Hier zal verder onderzoek naar
worden gedaan.

De eerste deelbetalingen (3x € 250,-) van het goodwill-bedrag zijn inmiddels
door mij ontvangen.

Het onderzoek naar de rekening-courant vorderingen is nog niet afgerond.

18-02-2019

1

04-06-2019
2

04-09-2019
3

18-02-2019

1

04-06-2019
2

04-09-2019
3



De maandelijks afgesproken termijnen zijn tot nu toe voldaan. Ik heb tot nu 02-12-2019
toe 6 deelbetalingen (in totaal € 1.500) ontvangen. 4

Ik heb drie rekening-courantvorderingen aangetroffen. Het betreft een
vordering op Hobbel-van der Kleij Beheer van € 201.910,94, een vordering op
de directie van € 9.387,12 en een vordering op mevrouw S. Hobbel van €
3.560,-.

Ik heb aanspraak gemaakt op betaling van de rekening-courantvorderingen.
Mw. Hobbel heeft tot nu toe de vordering betwist, maar met deze betwisting
heb ik geen genoegen genomen. Ik heb haar nogmaals verzocht tot betaling
over te gaan. Hobbel-van der Kleij Beheer is een vennootschap die niet meer
actief is. Mw Van der Kleij heeft mij laten weten dat deze vennootschap geen
middelen heeft. Ik heb mw. Van der Kleij verzocht aan te geven of de vordering
kan worden voldaan. De vordering op de directie betreft een vordering op mw
Van der Kleij in privé. Mw van der Kleij heeft aangegeven dat zij geen middelen
heeft de vordering te voldoen. Ik heb gevraagd dit nader onderbouwen.

Ik heb nog geen betaling ontvangen van de rekening-courantvordering van 02-03-2020
mw. Hobbel en ook van mw. Van der Kleij zijn nog geen nadere gegevens 5
ontvangen.

De betalingsregeling is beéindigd. In totaal heb ik 6 deelbetalingen ontvangen
(€ 1.500). De verhuurder heeft mij laten weten, dat ook De Gulle Schranserij
2.0 haar activiteiten inmiddels heeft gestaakt. Er zijn derhalve geen inkomsten
meer. Ik heb de Gulle Schranserij 2.0 gesommeerd de deelbetalingen te
hervatten, maar daar wordt niet op gereageerd. Mw. Hobbel en mw. Van der
Kleij zullen uit deze onderneming geen inkomsten meer genereren waarmee
rekening-courantvorderingen kunnen worden voldaan. Ik zal onderzoeken of,
en zo ja op welke wijze, betaling kan worden afgedwongen.

Mw Hobbel heeft meerdere malen aangegeven, dat De Gulle schranserij 2.0 02-06-2020
geen middelen heeft de betalingsregeling te hervatten. Het eigen faillissement 6
zou zijn aangevraagd. De Verhuurder van de bedrijfsruimte heeft mij laten

weten, dat hij geen huurpenningen ontvangt, maar dat hij ook geen kosten wil

maken het failissement aan te vragen. Hij verhuurt bovendien ook de

woonruimte boven het restaurant aan mw. van de Kleij. Zij betaalt geen huur

en zijn verwachting is dat hij op korte termijn een ontruimingsprocedure start.

Hier blijkt ook uit dat er geen middelen zijn waarmee de rekening-

courantvordering kan worden voldaan. Ik zal met de rechter-commissaris

overleggen of het nemen van verdere maatregelen, waaronder bijvoorbeeld

het aanvragen van het faillissement, opportuun is.

De laatste rekening-courantvordering is op mw Hobbel in privé. Het betreft een
vordering van € 3.662. Ze heeft per e-mail een voorstel gedaan, waar ik onder
voorwaarden mee akkoord wil gaan als de rechter-commissaris daarvoor
toestemming verleend.

Na overleg met de rechter-commissaris ben ik akkoord gegaan met het 03-12-2020
voorstel van mw Hobbel, waarbij is afgesproken dat de totale vordering 7
uiterlijk op 31 december 2020 wordt voldaan en tot die tijd maandelijks € 50,-

aan de boedel wordt voldaan. Vanaf 27 meiis € 300,- aan de boedel betaald.

De totale vordering is niet uiterlijk op 31 december 2020 voldaan. Mw Hobbel 01-06-2021
heeft aangegeven alleen maandelijkse betalingen groot € 50,- te kunnen 8
voldoen. Behalve in de maand april 2021 is deze betaling elke maand

ontvangen.



3.9 Werkzaamheden andere activa

42 minuten

8 uur

4 uur en 30 minuten

6 minuten

48 minuten

18 minuten

18-02-2019
1

04-06-2019
2

04-09-2019
3

02-12-2019
Bk

02-03-2020
5

03-12-2020
7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de directie zijn er geen vorderingen op derden.

Zie onder (overige) activa

4.2 Werkzaamheden debiteuren

36 minuten

36 minuten

1 uur en 6 minuten

1 uur en 54 minuten

| 48 minuten

18-02-2019
1

02-06-2020
6

04-09-2019
3

02-03-2020
5

02-06-2020
6

03-12-2020
7

01-06-2021
8



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-02-2019
Toelichting vordering van bank(en) 1
Ik zal onderzoeken of er nog vorderingen zijn van banken.
04-06-2019
Toelichting vordering van bank(en) >
Bij ABN AMRO Bank zijn gegevens opgevraagd van de bankrekening die werd
gebruikt door curanda en de afwikkeling daarvan.
04-09-2019
Toelichting vordering van bank(en) 3
De bij ABN AMRO Bank opgevraagde gegevens van de bankrekening zijn door
mij ontvangen.
5.2 Leasecontracten
Een verhuurder van lease-oven heeft verzocht de oven ter beschikking te 18-02-2019
stellen. Volgens de directie was deze oven al afgehaald. Ik zal dat nader 1
onderzoeken. De gefailleerde vennootschap heeft gebruik gemaakt van een
leaseauto. Uit de administratie blijkt dat deze is ingeleverd.
Curanda heeft aangetoond, dat de voorheen geleasde oven correct was 04-09-2019
afgegeven. 3
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
2 uur en 12 minuten 04-09-2019

E3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ik zal onderzoeken of aan de boekhoudplicht is voldaan. 18-02-2019
1

Ik ben van mening dat aan de boekhoudplicht is voldaan. 04-06-2019
2

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen t/m 2015 zijn tijdig gedeponeerd. Daarna zijn volgens de 18-02-2019
gegevens van de kamer van koophandel geen jaarrekeningen meer 1
gedeponeerd. Ik zal dat nader onderzoeken.

De jaarrekeningen na 2015 zijn niet gedeponeerd. 04-06-2019
2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ik zal onderzoeken of er een goedkeuringsverklaring van een accountant is.

Er zijn geen goedkeuringsverklaringen van een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ik zal onderzoeken of er aan de stortingsplicht is voldaan.

Niet meer kan worden vastgesteld of aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Ik zal onderzoeken of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

Toelichting
Tot op heden is nog niet gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Tot op heden zie ik nog geen aanleiding de directie aansprakelijk te stellen
voor het tekort in dit faillissement.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

12 minuten

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Behoudens het (nog vast te stellen) salaris van de curator worden er geen
boedelschulden verwacht.

18-02-2019

1

04-06-2019
2

18-02-2019

1

04-06-2019
2

18-02-2019

1

04-06-2019
2

04-06-2019
2

02-12-2019
4

04-06-2019
2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 45.874,00 18-02-2019
1

Toelichting

Het betreft vorderingen loonheffingen over de maanden maart t/m november

2018 en motorrijtuigenbelasting over 2018.

€45.679,00 01-06-2021
8

8.3 Pref. vord. UWV

€ 9.540,03 04-09-2019
3

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 5.148,90 18-02-2019
1

Toelichting

Het betreft de aanvrager van het faillissement (€ 1.500) en een vordering op
grond van een beéindigingsvergoeding uit 2017 van een oud-personeelslid
(4.998,99)

€ 6.498,99 02-12-2019
E 4

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 18-02-2019
1

4 04-06-2019
2

5 04-09-2019
3

6 02-12-2019
=k

7 02-03-2020

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€13.219,28 18-02-2019
1

€ 20.118,75 04-06-2019
2

€22.221,85 04-09-2019
3

€22.511,88 02-12-2019
Ek

€ 26.979,08 02-03-2020
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De verwachting is dat slechts een gedeelte van de boedelschuldeisers zal 02-03-2020
kunnen worden voldaan. 5

8.8 Werkzaamheden crediteuren

2 uur 18-02-2019
1

1 uur en 18 minuten 04-06-2019
2

1 uur en 24 minuten 04-09-2019
3

18 minuten 02-12-2019
4

30 minuten 02-03-2020

ERE



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Ik zal nogmaals aanspraak maken op afgifte van de digitale administratie.
Daarnaast zal ik de directie verzoeken duidelijkheid te geven over de
afwikkeling van het personeel en de bankzaken. Daarnaast zal ik in overleg
treden over de overname van immateriéle activa door De Gulle Schranserij 2.0
B.V.

Ik zal verder onderzoek verrichten naar de rekeningcourantverhoudingen zoals
die zijn gebleken uit de (niet bijgewerkte) digitale administratie. Daarnaast
verwacht ik de komende verslagperiode de bescheiden te ontvangen die ik bij
ABN AMRO Bank en de Belastingdienst heb opgevraagd.

De afbetaling van de goodwillvergoeding zal worden bewaakt. De verwachting
is dat de komende verslagperiode het onderzoek naar de rekening-
courantverhouding wordt afgerond.

De afbetaling van de goodwillvergoeding zal worden bewaakt. Daarnaast zal
onderzoek worden gedaan naar de inbaarheid van de rekening-
courantvorderingen.

De afbetaling van de goodwillvergoeding is gestopt. Ik heb in totaal € 1.500
ontvangen. Ik heb aanspraak gemaakt op het restant van het
overeengekomen bedrag, maar aangezien De Gulle Schranserij 2.0 geen
activiteiten meer heeft is de verwachting dat geen verdere betalingen kunnen
worden gedaan. Ik zal onderzoeken of het nog opportuun is verdere
maatregelen te nemen.

In eerste instantie zal ik trachten de vordering op mw Hobbel te incasseren.
Afspraken over een betalingsregeling zal ik ter goedkeuring voorleggen aan de
rechter-commissaris. Nagegaan zal worden of het faillissement van De Gulle
Schranserij 2.0 is aangevraagd of inmiddels is uitgesproken.

Met mw Hobbel is een afbetalingsregeling getroffen die tot op heden wordt
nagekomen.

Afgesproken was, dat de vordering op mw Hobbel op 31 december 2020
zouzijn afbetaald. Mw Hobbel heeft aangegeven, dat zij geen middelen heeft

18-02-2019

1

04-06-2019
2

04-09-2019
3

02-12-2019
E 4

02-03-2020
5

02-06-2020
6

03-12-2020

7

01-06-2021



de vordering te voldoen. Wel is zij in staan maandelijks € 50,- te voldoen.
Aangezien de kosten van het faillissement doorlopen zal ik met de rechter-
commissaris overleggen of het wenselijk is dit faillissement aan te houden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog niet bekend op welke termijn dit faillissement zal worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 31-8-2021

10.4 Werkzaamheden overig

3 uur en 36 minuten

2 uur en 30 minuten

2 uur en 24 minuten

1 uur en 36 minuten

1 uur 30 minuten

2 uur en 36 minuten

I 1 uur en 30 minuten

Bijlagen

Bijlagen

EES

02-03-2020

EES

01-06-2021
8

04-06-2019
2

04-09-2019

3

02-12-2019
E 4

02-03-2020
5

02-06-2020
6

03-12-2020

EE7

01-06-2021
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


